

Årsredovisning
för
Sweden Crystal Design Aktiebolag
556448-5943

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Staffan Lessner , Styrelseledamot
2025-09-18

Styrelsen för Sweden Crystal Design Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva tillverkning, design, förmedling samt försäljning av glas och kristall. Styrelsen är medveten om bolagets likvidationsplikt men har valt att försätta driften.

Omsättningen har minskat med mer än 30% främst beroende på minskat orderingsgång.

Företaget har sitt säte i Malmö

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	609	2 023	2 172	2 147
Resultat efter finansiella poster	-496	-207	205	560
Soliditet (%)	-2 105,4	-1 225,9	-228,6	-804,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-1 342 592	-206 544	-1 449 136
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-206 544	206 544	0
Årets resultat			-495 580	-495 580
Belopp vid årets utgång	100 000	-1 549 136	-495 580	-1 944 716

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-1 549 135
årets förlust	-495 580
	-2 044 715
behandlas så att i ny räkning överföres	-2 044 715
	-2 044 715

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		609 175	2 023 486
Övriga rörelseintäkter		0	128 026
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		609 175	2 151 512

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-279 603	-1 023 393
Övriga externa kostnader		-365 795	-844 516
Personalkostnader	1	-415 431	-484 096
Övriga rörelsekostnader		-1 468	-5 958
Summa rörelsekostnader		-1 062 297	-2 357 963
Rörelseresultat		-453 122	-206 451

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-186	173
Räntekostnader och liknande resultatposter		-42 272	-266
Summa finansiella poster		-42 458	-93
Resultat efter finansiella poster		-495 580	-206 544

Resultat före skatt

-495 580 **-206 544**

Årets resultat

-495 580 **-206 544**

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		83 107	46 731
Övriga fordringar		1 651	11 622
Summa kortfristiga fordringar		84 758	58 353
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 610	59 860
Summa kassa och bank		7 610	59 860
Summa omsättningstillgångar		92 368	118 213
SUMMA TILLGÅNGAR		92 368	118 213

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-1 549 135	-1 342 591
Årets resultat		-495 580	-206 544
Summa fritt eget kapital		-2 044 715	-1 549 135
Summa eget kapital		-1 944 715	-1 449 135
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		321 200	0
Summa långfristiga skulder		321 200	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 095 819	1 186 651
Övriga skulder		517 408	334 330
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		102 656	46 367
Summa kortfristiga skulder		1 715 883	1 567 348
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		92 368	118 213

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider på inventarier

Antal År

5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	258 876	258 876
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	258 876	258 876
Ingående avskrivningar	-258 876	-258 876
Utgående ackumulerade avskrivningar	-258 876	-258 876
Utgående redovisat värde	0	0

Malmö 2025-09-17

Staffan Lessner
Staffan Lessner

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-09-17

BDO Göteborg

Peter Karlsson

Peter Karlsson
Auktoriserad revisor


